
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 08        dne 15.04.2024        OVV082403R 

 

Souhlas s konáním veřejné sbírky – Branické EURO 
 

 

Důvodová zpráva 

Dne 29.06.2024 se bude konat již pátý ročník dobročinný turnaje Branické EURO, při které organizátoři 
chtějí podpořit dvě osoby se závažným onemocněním. Tato podpora musí být provedena formou 
veřejné sbírky, přičemž veřejnou sbírku může konat za podmínek stanovených zákonem pouze 
právnická osoba. Z tohoto důvodu žádají město Milevsko o pomoc se zajištěním. Sbírka bude 
prováděna formou vkládání finančních prostředků na transparentní účet, který má město Milevsko již 
založen, prodejem dresů a příspěvků vkládaných do pokladničky. Zahájení sbírky se předpokládá od 
01.05.2024. Ve spolupráci s organizátory byly pořádány městem Milevskem veřejné sbírky již v roce 
2021, 2022 a 2023. 

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Jan Krejča, 10.04.2024 


